
 FRAZIONE Luogo di Carico ANDATA TIPO DI PERCORSO

DA LUNEDI' A 

VENERDI'
Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

SPERTICANO VIA NEROZZI 8.37 16.30 16.20 16.30 16.20 16.30 A/R

PIAN DI VENOLA VIA PORRETTANA SUD 92 VIVAIO 8.42 16.25 16.15 16.25 16.15 16.25 A/R

 Percorso BUS N° 2 PIAN DI VENOLA SIBANO

SCUOLA INFANZIA   PIAN DI VENOLA

RITORNO

ORARIO PULMINO A.S. 2021/2022

SCUOLE MARZABOTTO

Comune di Marzabotto



 FRAZIONE Luogo di Carico ANDATA TIPO DI PERCORSO

DA LUNEDI' A 

VENERDI'
Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

PIOPPE VIA PIOPPE BARLETA 35 8.05 13.25 16.52 13.25 16.52 12.52 A/R

RIO PARADISO 23 8.09 13.19 16.48 13.19 16.48 12.48 A/R

SIBANO VIA PORRETTANA SUD 92 -VIVAIO- 8.11 13.17 16.46 13.17 16.46 12.46 A/R

VIA PORRETTANA SUD 77 8.12 13.15 16.45 13.15 16.45 12.45 A/R

PIAN DI VENOLA P.ZZA GRILLI 1 8.15 13.10 16.40 13.10 16.40 12.40 A/R

VIA TORRENTE VENOLA 14 8.17 13.11 16.41 13.11 16.41 12.41 A/R

VIA TORRENTE VENOLA 11 8.19 13.13 16.43 13.13 16.43 12.43 A/R

VIA VARSAVIA 12 8.21 13.07 16.37 13.07 16.37 12.37 A/R

VIA G. DI VITTORIO 7 8.22 13.06 16.36 13.06 16.36 12.36 A/R

VIA G. DI VITTORIO 11 8.23 13.05 16.35 13.05 16.35 12.35 A/R

ORARIO PULMINO A.S. 2021/2022

SCUOLE MARZABOTTO

Comune di Marzabotto

 Percorso BUS N° 1  Pioppe Sibano Pian di Venola

SCUOLA PRIMARIA   MARZABOTTO

RITORNO



 FRAZIONE Luogo di Carico ANDATA TIPO DI PERCORSO

DA LUNEDI' A 

VENERDI'
Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

PIOPPE VIA PIOPPE BARLETA 35 7.15 14.10 14.10 14.10 14.10 14.10 A/R

VIA MALFOLLE ANG. RIO PARADISO 7.19 14.06 14.06 14.06 14.06 14.06 A/R

SIBANO VIA PORRETTANA SUD 92 -VIVAIO- 7.21 14.04 14.04 14.04 14.04 14.04 A/R

PIAN DI VENOLA VIA SPERTICANO 1 7.22 14.02 14.02 14.02 14.02 14.02 A/R

P.ZZA GRILLI 1 7.24 13.54 13.54 13.54 13.54 13.54 A/R

VIA TORRENTE VENOLA 14 7.25 13.55 13.55 13.55 13.55 13.55 A/R

VIA TORRENTE VENOLA 38 7.26 13.56 13.56 13.56 13.56 13.56 A/R

VIA TORRENTE VENOLA 19 7.28 13.58 13.58 13.58 13.58 13.58 A/R

VIA VARSAVIA 21 7.30 13.52 13.52 13.52 13.52 13.52 A/R

VIA G. DI VITTORIO 7 7.32 13.51 13.51 13.51 13.51 13.51 A/R

VIA G. DI VITTORIO 11 7.35 13.50 13.50 13.50 13.50 13.50 A/R

RITORNO

 Percorso BUS N° 1  Pioppe Sibano Pian di Venola

ORARIO PULMINO A.S. 2021/2022

SCUOLE MARZABOTTO

Comune di Marzabotto

SCUOLA SECONDARIA   MARZABOTTO


